

RAYON	EAN	LIBELLE COMMERCIAL	PRIX DE VENTE	PRIX AU KILO OU AU LITRE
LIQUIDE	3288194803004	BIG COLA 60CL	0,72 €	Le L: 1,20 €
LIQUIDE	54491472	COCA COLA REGULAR 50CL	1,00 €	Le L: 2,00 €
LIQUIDE	3278732202222	COCA COLA ZERO 50CL	0,96 €	Le L: 1,92 €
LIQUIDE	3290359301232	COT AMERICAIN CANETTE 33CL	0,62 €	Le L: 1,88 €
LIQUIDE	3290352015334	COT ANANAS BOUTEILLE 33CL	0,58 €	Le L: 1,76 €
LIQUIDE	3290350000165	COT AMERICAIN BOUTEILLE VERRE 33CL	0,65 €	Le L: 1,97 €
LIQUIDE	3290350000257	COT ANANAS BOUTEILLE VERRE 33CL	0,65 €	Le L: 1,97 €
LIQUIDE	3290353013339	COT CITRON BOUTEILLE 33CL	0,54 €	Le L: 1,64 €
LIQUIDE	3290350000134	COT CITRON BOUTEILLE VERRE 33CL	0,65 €	Le L: 1,97 €
LIQUIDE	3290352013330	COT GRENADINE BOUTEILLE 33CL	0,60 €	Le L: 1,82 €
LIQUIDE	3290359901500	COT CITRON 50CL	0,81 €	Le L: 1,62 €
LIQUIDE	3297566901255	DIEGO POCKET CITRONNADE 20CL	0,53 €	Le L: 2,65 €
LIQUIDE	3608330031199	BOISSON ENERGISANTE 25CL ENERGY DRINK	0,84 €	Le L: 3,36 €
LIQUIDE	5449000011527	FANTA ORANGE CANETTE 33CL	0,73 €	Le L: 2,21 €
LIQUIDE	40822938	FANTA ORANGE 50CL	1,00 €	Le L: 2,00 €
LIQUIDE	3278732202635	FANTA PASSION 50CL	0,99 €	Le L: 1,98 €
LIQUIDE	3290350000172	LIMONADE PORTELLO 50CL	0,84 €	Le L: 1,68 €
LIQUIDE	3502110000651	PEPSI MAX 50CL	0,91 €	Le L: 1,82 €

LIQUIDE	3277440008102	LIMONADE POP'S AMERICAIN 33CL	0,63 €	Le L: 1,91 €
LIQUIDE	3277440008010	LIMONADE POP'S CITRON 33CL	0,61 €	Le L: 1,85 €
LIQUIDE	3277440008188	LIMONADE POP'S FRUITALO 33CL	0,62 €	Le L: 1,88 €
LIQUIDE	54004405	SCHWEPES INDIAN TONIC 25CL	0,92 €	Le L: 3,68 €
LIQUIDE	3288191240505	LIMONADE SÉGA ANANAS 50CL	0,92 €	Le L: 1,84 €
LIQUIDE	3288191260503	LIMONADE SÉGA BONBON ANGLAIS 50CL	0,92 €	Le L: 1,84 €
LIQUIDE	3288194352007	LIMONADE SÉGA TROPIK 50CL	0,83 €	Le L: 0,55 €
LIQUIDE	3288191230506	LIMONADE SÉGA GRENADINE 50CL	0,83 €	Le L: 1,66 €
LIQUIDE	3168930159803	SEVEN UP MOJITO CANETTE 33CL	0,88 €	Le L: 2,67 €
LIQUIDE	3502110009012	SEVEN UP REGULAR 50CL	0,95 €	Le L: 1,90 €
LIQUIDE	90490613	LIMONADE SPLASH! ANANAS 50CL	0,83 €	Le L: 1,66 €
LIQUIDE	3278730004668	LIMONADE SPLASH! GRENADINE 50CL	0,83 €	Le L: 1,66 €
LIQUIDE	90490590	LIMONADE SPLASH! ORIGINAL 50CL	0,83 €	Le L: 1,66 €
LIQUIDE	3245411901547	TONIC CARREFOUR 33CL	0,55 €	Le L: 1,67 €
LIQUIDE	3278721421580	BIERE BOURBON 33CL	0,97 €	Le L: 2,94 €
LIQUIDE	3278720001417	BIERE BOURBON PANACHE 33CL	0,99 €	Le L: 3,00 €
LIQUIDE	3340888901332	BIERE FISCHER 33CL	0,87 €	Le L: 2,64 €

LIQUIDE	3340880810007	BIERE FISCHER PANACHE 33CL	0,85 €	Le L: 2,58 €
LIQUIDE	3340880820006	BIERE FISCHER PANACHE CANETTE 33CL	0,91 €	Le L: 2,76 €
LIQUIDE	6091020010173	BIERE PHOENIX CANETTE 33CL	0,89 €	Le L: 2,70 €
LIQUIDE	3560071189440	BIERE BLONDE SANS ALCOOL SAER BRAU 33CL	0,76 €	Le L: 2,30 €
LIQUIDE	3340880307736	FRESCHY PECHE 33CL	0,95 €	Le L: 2,88 €
LIQUIDE	3278720001585	PANACHE MONACO 33CL	0,95 €	Le L: 2,88 €
LIQUIDE	3340889481338	BIERE FISCHER 33CL	0,97 €	Le L: 2,94 €
LIQUIDE	3288190200005	EAU MINERALE BAGATELLE 1.65L	0,60 €	Le L: 0,36 €
LIQUIDE	3760234450190	EAU AUSTRALINE SPORT 30CL	0,58 €	Le L: 1,93 €
LIQUIDE	3483939801127	EAU GAZEUSE CILAOS 1,25L	0,91 €	Le L: 0,73 €
LIQUIDE	3288191705004	EAU GAZEUSE VOLCANIK 1,25L	0,98 €	Le L: 0,78 €
LIQUIDE	3288195131007	EAU GAZEUSE EDENA 1L	0,86 €	Le L: 0,86 €
LIQUIDE	3483939801059	EAU GAZEUSE CILAOS 50CL	0,54 €	Le L: 1,08 €
LIQUIDE	3288195130505	EAU GAZEUSE EDENA 50CL	0,64 €	Le L: 1,28 €
LIQUIDE	3288191702003	EAU GAZEUSE VOLCANIK 50CL	0,65 €	Le L: 1,30 €
LIQUIDE	3560070580439	EAU GAZEUSE AROMATISEE CITRON CARREFOUR 1L	0,91 €	Le L: 0,91 €
LIQUIDE	3560070580460	EAU GAZEUSE AROMATISEE AGRUMES CARREFOUR 1L	0,87 €	Le L: 0,87 €
LIQUIDE	3179732370754	EAU HEPAR 33CL	0,66 €	Le L: 2,00 €

LIQUIDE	7613035974685	EAU MINERALE HÉPAR 1L	1,00 €	Le L: 1,00 €
LIQUIDE	3288190102026	EAU MINERALE MON EDENA 50CL	0,65 €	Le L: 1,30 €
LIQUIDE	3560070363711	EAU MINERALE NATURELLE DES ALPES CARREFOUR 33CL	0,68 €	Le L: 2,06 €
LIQUIDE	8024884117809	EAU MINERALE COURMAYEUR 1L	0,84 €	Le L: 0,84 €
LIQUIDE	7613034580559	EAU PERRIER CITRON VERT SLIM 33CL	0,92 €	Le L: 2,79 €
LIQUIDE	3288190131507	EAU DE SOURCE EDENA 1,5L	0,78 €	Le L: 0,52 €
LIQUIDE	3297569100006	EAU DE SOURCE AUSTRALINE 1,5L	0,61 €	Le L: 0,41 €
LIQUIDE	3297569200003	EAU DE SOURCE AUSTRALINE 1L	0,56 €	Le L: 0,56 €
LIQUIDE	3297569600001	EAU DE SOURCE AUSTRALINE 2L	0,74 €	Le L: 0,37 €
LIQUIDE	3297569300000	EAU DE SOURCE AUSTRALINE 50CL	0,45 €	Le L: 0,90 €
LIQUIDE	3288190130500	EAU DE SOURCE EDENA 50CL	0,57 €	Le L: 1,14 €
LIQUIDE	3270190116912	EAU DE SOURCE DE MONTAGNE CARREFOUR 50CL	0,45 €	Le L: 0,90 €
LIQUIDE	3179732326911	EAU VITTEL 50CL	0,75 €	Le L: 1,50 €
LIQUIDE	3288190108028	EAU DE SOURCE EDENA 1L	0,69 €	Le L: 0,69 €
LIQUIDE	3254381014522	EAU DE SOURCE CRISTAL-ROC 2L	0,61 €	Le L: 0,31 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	6091042502014	SAVON DE MARSEILLE 400G	0,91 €	Le Kg: 2,28 €

DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	3560071099657	DESODORISAN T GEL LAVANDE 150G CARREFOUR	0,67 €	Le Kg:4,68 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	3560070938438	SAVON PAMPLEMOUS SE ROSE 300ML NECTAR OF BEAUTY	0,75 €	Le L: 2,50 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	8717163913970	DENTIFRICE MENTHE 75ML CLOSE UP	0,99 €	Le L: 13,20 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	3010350037509	SAVON DE TOILETTE 100G ELSA	0,59 €	Le Kg: 5,90 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	3181730272640	SAVON DE TOILETTEAU LAIT 100G MONSAVON	0,82 €	Le Kg: 8,20 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	3560070625406	CREME LAVANTE EXTRAITS D'AMANDE ET D'ORCHIDE 250ML NECTAR OF BEAUTY	0,74 €	Le L: 2,96 €
DROGUERIE - PARFUMERIE - HYGIENE	3560070954858	GEL LAVANT PAMPLEMOUS SE ROSE 250ML NECTAR OF BEAUTY	0,84 €	Le L: 3,36 €
EPICERIE	3560070932429	GALETTE BRETONNE 125G PREMIER PRIX	0,95 €	Le Kg: 7,60 €
EPICERIE	3607221502725	PALMIERS FEUILLETES 100G 1ER PRIX	0,96 €	Le Kg: 7,44 €/Kg
EPICERIE	7622210476227	PETIT BRUN 150G LU	0,95 €	Le Kg: 6,33 €/Kg
EPICERIE	7622201522896	CROUSTILLES STARS NATURE 25G BELIN	0,38 €	Le Kg: 15,20 €
EPICERIE	3056440046495	BISCUITS APERITIFS 50G BELIN	0,95 €	Le Kg: 19,00 €
EPICERIE	3270190175216	CACAHUETES GRILLEES A SEC 150G CARREFOUR	0,98 €	Le Kg: 6,53 €

EPICERIE	3560070942718	CACAHUETES GRILLEES A SEC AROMATISEES 150G CARREFOUR	0,88 €	Le Kg: 5,87 €
EPICERIE	9556345318313	CRACKERS CHEESE 14G MIAOW MIAOW	0,32 €	Le Kg: 22,86 €
EPICERIE	9556345310010	CRACKERS CHICKEN MIAOW MIAOW	0,32 €	Le Kg: 22,86 €
EPICERIE	9556345317484	CRACKERS POTATO 14G MIAOW MIAOW	0,32 €	Le Kg: 22,86 €
EPICERIE	9556345318573	CRACKERS SHRIMP 14G MIAOW MIAOW	0,32 €	Le Kg: 22,86 €
EPICERIE	3017760381796	CROUSTILLES FROMAGE 35G BELIN	0,66 €	Le Kg: 19,41 €
EPICERIE	3264434020707	HAMS 50G MAGGUYS	1,00 €	Le Kg: 22,11 €
EPICERIE	7622210997852	BISCUITS APERITIFS 50G BELIN MONACO	0,97 €	Le Kg: 19,40 €
EPICERIE	3017233002005	OLIVES VERTES DENOYAUTES 100G TRAMIER	0,95 €	Le Kg: 9,50 €
EPICERIE	3560071150648	POPCORN SALE 100G PREMIER PRIX	0,99 €	Le Kg: 9,90 €
EPICERIE	3560070718696	ONION RINGS 60G CARREFOUR	0,93 €	Le Kg: 15,50 €
EPICERIE	3264434010609	SUPER SNACK 60G PLUIE D'OR	1,00 €	Le Kg: 18,42 €
EPICERIE	3560070230778	THE BREAKFAST 25 SACHETS CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 20,00 €
EPICERIE	3560070888108	THE NOIR 25 SACHETS CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 31,25 €
EPICERIE	3560070852086	THE VERT MENTHE 25 SACHETS CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 27,03 €

EPICERIE	3245412980152	CHOCOLAT NOIR ORANGE 100G CARREFOUR	0,83 €	Le Kg: 8,30 €
EPICERIE	3443271017006	CHOCOLAT NOIR 100G MASCARIN	0,99 €	Le Kg: 9,90 €
EPICERIE	3560070822829	CHOCOLAT NOIR 50% 100G PREMIER PRIX	0,83 €	Le Kg: 6,80 €
EPICERIE	3560071276744	BONBONS GRIZZLY REDUIT EN SUCRES 175G CARREFOUR CLASSIC	0,99 €	Le Kg: 5,66 €
EPICERIE	40111216	BARRE CHOCOLATEE 57G BOUNTY	0,97 €	Le Kg: 17,02 €
EPICERIE	8690146120575	BONBONS PASTIQUE 35G BEBETO	0,80 €	Le Kg: 22,86 €
EPICERIE	8410525144264	CABLE FOURRE FRAISE 100G FINI	0,99 €	Le Kg: 9,90 €
EPICERIE	87108019	MENTOS 38G MINT ROLL	0,95 €	Le Kg: 25,00 €
EPICERIE	80310839	TIC TAC CITRON ORANGE 18G	0,83 €	Le Kg: 46,11 €
EPICERIE	80052043	TIC TAC MENTHE 18G	0,83 €	Le Kg: 46,11 €
EPICERIE	80310709	TIC TAC MENTHE INTENSE 18G	0,83 €	Le Kg: 46,11 €
EPICERIE	80739074	TIC TAC COCA COLA 18G	0,82 €	Le Kg: 45,56 €
EPICERIE	80820437	TIC TAC FESTIVAL 18G	0,83 €	Le Kg: 46,11 €
EPICERIE	7622210785657	BARRE CACAHUETE 37G MILKA	0,91 €	Le Kg: 24,59 €
EPICERIE	80177609	BARRES CHOCOLAT X4 50G KINDER	0,99 €	Le Kg: 19,80 €
EPICERIE	3800020418604	BARRE CHOCOLATEE 42G KIT KAT CHUNKY PEANUT	0,89 €	Le Kg: 21,19 €
EPICERIE	40052397	BARRE CHOCOLATEE 41G KIT KAT	0,89 €	Le Kg: 21,71 €

EPICERIE	3800020456224	BARRE CHOCOLATEE 40G KIT KAT CHUNCKY	0,89 €	Le Kg: 22,25 €
EPICERIE	7613033950940	BARRE CHOCOLATEE 41G LION PEANUT	0,89 €	Le Kg: 21,71 €
EPICERIE	7613038316345	BARRE CHOCOLATEE 42G LION	0,89 €	Le Kg: 21,19 €
EPICERIE	8593893720442	BARRE CHOCOLATEE 42G NUTS	0,89 €	Le Kg: 21,19 €
EPICERIE	7622210717061	BARRE CHOCOLATEE 37G OREO MILKA	0,85 €	Le Kg: 22,97 €/
EPICERIE	40345192	SMARTIES TUBE 38G	0,89 €	Le Kg: 23,42 €
EPICERIE	6001120609894	BARRE CHOCOLATEE BLANC 52G TV BAR	0,97 €	Le Kg: 18,65 €
EPICERIE	6001120622657	BARRE CHOCOLATEE CLUSTA 47G TV BAR	0,97 €	Le Kg: 20,64 €
EPICERIE	6001120609870	BARRE CHOCOLATEE AU LAIT 52G TV BAR	0,93 €	Le Kg: 17,88 €
EPICERIE	3245413419996	LEVURE BOULANGERE 30G CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 33,33 €
EPICERIE	3560070531455	LEVURE CHIMIQUE 66G CARREFOUR CLASSIC	0,34 €	Le Kg: 5,15 €
EPICERIE	3560070531424	SUCRE VANILLE 75G CARREFOUR CLASSIC	0,93 €	Le Kg: 12,40 €
EPICERIE	3179140163818	LEVURE CHIMIQUE 55G VAHINE	0,80 €	Le Kg: 16,00 €
EPICERIE	3179140123829	SUCRE VANILLE 37.5G VAHINE	0,91 €	Le Kg: 24,59 €
EPICERIE	3560070339648	COMPRIMES EDULCORANT 35,75G	0,88 €	Le Kg: 24,44 €

EPICERIE	3560071082239	TERRINE DE BŒUF 100G POUR CHAT CARREFOUR BIO	0,76 €	Le Kg: 7,93 €
EPICERIE	3560071082246	TERRINE DE SAUMON 100G POUR CHAT CARREFOUR BIO	0,71 €	Le Kg: 7,43 €
EPICERIE	3560071251536	MAIS BIO DOUX SANS SUCRES AJOUTES 300G CARREFOUR BIO	0,93 €	Le Kg: 3,26 €
EPICERIE	3560071261122	INFUSION BIO ROMARINI 20 SACHETS DE 30G CARREFOUR BIO	1,00 €	Le Kg: 33,33 €
EPICERIE	3560071082710	COQUILLETES 500G CARREFOUR BIO	0,99 €	Le Kg: 1,98 €
EPICERIE	3270190127833	SPAGHETTI 500G CARREFOUR BIO	0,99 €	Le Kg: 1,98 €
EPICERIE	3560070824885	NOODLES SAVEUR CREVETTE 85G CARREFOUR	0,77 €	Le Kg: 9,06 €
EPICERIE	3560070824861	NOODLES SAVEUR POULET 85G CARREFOUR	0,77 €	Le Kg: 9,06 €
EPICERIE	8852098700582	NOUILLES INSTANTANEE 70G BŒUF LITTLE COOK	0,55 €	Le Kg: 7,86 €
EPICERIE	8852098700568	NOUILLES INSTANTANEE 70G CREVETTE LITTLE COOK	0,52 €	Le Kg: 7,43 €
EPICERIE	8852098705723	NOUILLES INSTANTANEE 70G OM YUM LITTLE COOK	0,60 €	Le Kg: 8,57 €
EPICERIE	8852098700544	NOUILLES INSTANTANEE 70G ORIENT LITTLE COOK	0,55 €	Le Kg: 7,86 €

EPICERIE	8852098700551	NOUILLES INSTANTANEE 70G POULET LITTLE COOK	0,52 €	Le Kg: 7,43 €
EPICERIE	6091091001681	NOUILLES BŒUF 85G APOLLO	0,56 €	Le Kg: 6,59 €
EPICERIE	6091091000172	NOUILLES CURRY 85G APOLLO	0,39 €	Le Kg: 4,59 €
EPICERIE	6091091000332	NOUILLES FRUITS DE MER CITRON 85G APOLLO	0,55 €	Le Kg: 6,47 €
EPICERIE	6091091000677	NOUILLES FRUITS DE MER POIVRE 85G APOLLO	0,55 €	Le Kg: 6,47 €
EPICERIE	6091091000196	NOUILLES LEGUMES 85G APOLLO	0,39 €	Le Kg: 4,59 €
EPICERIE	6091091000301	NOUILLES POULET 85G APOLLO	0,39 €	Le Kg: 4,59 €
EPICERIE	6091091000370	NOUILLES POULET MAIS 85G APOLLO	0,55 €	Le Kg: 6,47 €
EPICERIE	6091091000189	NOUILLES CREVETTE 85G APOLLO	0,39 €	Le Kg: 4,59 €
EPICERIE	4892936116124	NOUILLES INSTANTANNE ES CHAMPIGNON 70G	0,79 €	Le Kg: 11,29 €
EPICERIE	4892936116117	NOUILLES INSTANTANNE ES CREVETTES 70G	0,79 €	Le Kg: 11,29 €
EPICERIE	4892936116100	NOUILLES INSTANTANNE ES POULET 70G	0,79 €	Le Kg: 11,29 €
EPICERIE	4892936116148	NOUILLES INSTANTANNE ES BOEUF 70G	0,79 €	Le Kg: 11,29 €
EPICERIE	4892936116131	NOUILLES INSTANTANNE ES PORC 70G	0,79 €	Le Kg: 1,13 €
EPICERIE	6923744358159	NOUILLES INSTANTANNE ES LEGUMES 70G	0,42 €	Le Kg: 4,94 €
EPICERIE	6905901235435	SAUCE SOJA 630ML TOP MI	0,90 €	Le L: 0,90 €

EPICERIE	3301421003005	FARINE MENAGERE 1KG MOULIN VERT	0,89 €	Le Kg: 0,89 €
EPICERIE	3245414662926	FARINE DE BLET55 1KG PREMIER PRIX	0,90 €	Le Kg: 0,90 €
EPICERIE	3483050001321	FARINE T55 1KG	0,90 €	Le Kg: 0,90 €
EPICERIE	3301421003203	FARINE T55 PREMIER PRIX 1KG	0,75 €	Le Kg: 0,75 €
EPICERIE	8005110003196	DOUBLE CONCENTRE DE TOMATE 130G MUTTI	0,86 €	Le Kg: 6,62 €
EPICERIE	3069538102942	DOUBLE CONCENTRE DE TOMATE 440G MUTTI	0,99 €	Le Kg: 2,25 €
EPICERIE	3560070555338	PATES CAPELLINI 500G CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 2,00 €
EPICERIE	3560071050115	CONCENTRE DE TOMATE 200G TUBE	0,70 €	Le Kg: 3,50 €
EPICERIE	3560070328857	COQUILLETTE 500G CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 2,00 €
EPICERIE	3560070555307	LINGUINE 500G CARREFOUR	0,95 €	Le Kg: 1,90 €
EPICERIE	3560070328949	MACARONI 500G CARREFOUR	0,73 €	Le Kg: 1,46 €
EPICERIE	6194049100044	SAUCE HARISSA LE PHARE 70G	0,94 €	Le Kg: 13,43 €
EPICERIE	3560070713271	SAUCE NAPOLITAINE 200G CARREFOUR	0,65 €	Le Kg: 3,25 €
EPICERIE	3560070671212	SAUCE PROVENCALE 200G CARREFOUR	0,79 €	Le Kg: 3,95 €
EPICERIE	3560070669905	SAUCE POUR PATE 420G CARREFOUR	0,90 €	Le Kg: 2,14 €
EPICERIE	3560071086336	SAUCE TOMATE LEGUMES 420G PREMIER PRIX	0,90 €	Le Kg: 2,14 €

EPICERIE	3560070328970	PATES SPAGHETTI 500G CARREFOUR	0,73 €	Le Kg: 1,46 €
EPICERIE	3560071182847	BOUILLON DE BŒUF DEGRAISSE 10GX12 CARREFOUR	1,00 €	Le Kg: 8,33 €
EPICERIE	5400101251786	CHAPELURE 200G CARREFOUR	0,87 €	Le Kg: 4,35 €
EPICERIE	3560071253462	CROUTONS NATURE 90G CARREFOUR CLASSIC	0,53 €	Le Kg: 5,89 €
EPICERIE	7613034331304	SOUPE DESHYDRATEE POULE VERMICELLES 58G MAGGI	0,72 €	Le Kg: 12,59 €
EPICERIE	3011360020017	SOUPE DESHYDRATEE POULE VERMICELLES 63G KNORR	0,40 €	Le Kg: 6,35 €
EPICERIE	3011360020086	SOUPE DESHYDRATEE TOMATE VERMICELLE 57G	0,98 €	Le Kg: 17,19 €
EPICERIE	3270190121909	MOUTARDE BOCAL 370G CARREFOUR	0,82 €	Le Kg: 2,22 €
EPICERIE	3560070340224	MOUTARDE 370G PREMIER PRIX	0,82 €	Le Kg: 2,22 €
EPICERIE	3560071193133	SAUCE BEARNAISE 245G CARREFOUR CLASSIC	1,00 €	Le Kg: 4,00 €
EPICERIE	3560070761395	BASILIC DESHYDRATE FLACON 12G CARREFOUR	0,79 €	Le Kg: 65,83 €
EPICERIE	3560070178032	CIBOULETTE FLACON 5G CARREFOUR	0,76 €	Le Kg: 152,00 €
EPICERIE	3560070761210	CURRY FLACON 42G CARREFOUR	0,79 €	Le Kg: 18,81 €
EPICERIE	3560070761364	ECHALOTE FLACON 30G CARREFOUR	0,97 €	Le Kg: 32,33 €
EPICERIE	3560070441020	GROS SEL 1KG PREMIER PRIX	0,44 €	Le Kg: 0,44 €

EPICERIE	3509100111106	GROS SEL MADAGASCAR SACHET 1KG	0,62 €	Le Kg: 0,62 €
EPICERIE	3560070761333	HERBE DE PROVENCE FLACON 18G CARREFOUR	0,79 €	Le Kg: 43,89 €
EPICERIE	3560070761302	PERSIL FLACON 7G CARREFOUR	0,55 €	Le Kg: 78,57 €
EPICERIE	3560070441051	SEL FIN 1KG PREMIER PRIX	0,51 €	Le Kg: 0,51 €
EPICERIE	3183280000964	SEL FIN 500G BALEINE	0,84 €	Le Kg: 1,68 €
EPICERIE	3560071230067	SEL FIN 750G PREMIER PRIX	0,87 €	Le Kg: 8,70 €
EPICERIE	4006724012110	SEL FIN MARIN 1KG SALFINA	0,56 €	Le Kg: 0,56 €
EPICERIE	3560070178131	THYM FLACON 18G CARREFOUR	0,93 €	Le Kg: 51,67 €
EPICERIE	3168930005858	CHIPS BARBECUE 27,5G LAYS	0,62 €	Le Kg: 0,60 €
EPICERIE	3168930005872	CHIPS POULET ROTI 27,5G LAYS	0,62 €	Le Kg: 0,60 €
EPICERIE	3560071227661	CONCENTRE JUS DE CITRON 200ML PREMIER PRIX	0,82 €	Le L: 4,10 €
EPICERIE	3560070526758	VINAIGRE ALCOOL 1L PREMIER PRIX	0,60 €	Le L: 0,60 €
EPICERIE	3560070526703	VINAIGRE ALCOOL CRISTAL 1L PREMIER PRIX	0,93 €	Le L: 0,93 €
EPICERIE	3560070343072	COMPOTES DE POMMES 100GX4 PREMIER PRIX	0,98 €	Le Kg: 2,18 €
EPICERIE	3560071006822	MAIS SANS SUCRES AJOUTES 300G CARREFOUR CLASSIC	0,91 €	Le Kg: 3,25 €

EPICERIE	8005391804062	TOMATE CONCASSEE 400G CAMPAGNA	0,61 €	Le Kg: 1,53 €
EPICERIE	3560070303076	CAROTTES EXTRA FINE 400G CARREFOUR	0,99 €	Le Kg: 3,74 €
EPICERIE	3245412621963	HARICOTS ROUGES 225G CARREFOUR	0,89 €	Le Kg: 3,49 €
EPICERIE	3560071103071	MAIS DOUX BOITE 285G PREMIER PRIX	0,78 €	Le Kg: 1,92 €
EPICERIE	3270190006541	MAIS DOUX CROQUANT 285G CARREFOUR	0,80 €	Le Kg: 2,81 €
EPICERIE	8002920010185	POIS CHICHES PREMIER 265G PRIX	0,93 €	Le Kg: 3,51 €
EPICERIE	3435649854450	PETITS POIS CAROTTE 400G CARREFOUR	0,99 €	Le Kg: 2,48 €
EPICERIE	3560070322817	PETITS POIS CAROTTE EXTRA FIN 265G CARREFOUR	0,77 €	Le Kg: 2,91 €
EPICERIE	3270190178460	TOMATES ENTIERES PELEES CARREFOUR 1/2	0,60 €	Le Kg: 1,54 €
EPICERIE	3560070335060	TOMATES ENTIERES PELEES AU JUS 240G PREMIER PRIX	0,65 €	Le Kg: 1,63 €
EPICERIE	8010706245102	TOMATES PELEES 1/2 238G GIAGUARO	0,60 €	Le Kg: 2,52 €
EPICERIE	3251870002770	SARDINE A L'HUILE 1/4 CAP ROUSSET	0,54 €	Le Kg: 4,32 €
EPICERIE	3560071267995	SARDINES AU NATUREL 95G CARREFOUR CLASSIC	0,78 €	Le Kg: 8,21 €

EPICERIE	3560071175252	MIETTE THON HUILE TOURNESOL 160G PREMIER PRIX	0,99 €	Le Kg: 6,19 €
EPICERIE	3165950211207	SARDINES PIMENT 115G ROBERT	1,00 €	8,70 €/Kg
EPICERIE	6111116000014	SARDINES 120G BELMA	0,83 €	Le Kg: 6,92 €
EPICERIE	3165958355019	SARDINES 120G ROBERT	0,93 €	Le Kg: 7,75 €
EPICERIE	6111249190927	SARDINES A L'HUILE OLIVE 125G TAMIMA	1,00 €	Le Kg: 8,00 €
EPICERIE	6111249190194	SARDINES A L'HUILE DE TOURNESOL 125G TAMIMA	0,71 €	Le Kg: 5,68 €
EPICERIE	6111260550243	SARDINE A LA TOMATE 125G ANNY	0,83 €	Le Kg: 6,64 €
EPICERIE	3434350000019	PATE DE FOIE 78G JEAN FLOC'H	0,92 €	Le Kg: 11,79 €
EPICERIE	3434350000040	PATE DE JAMBON 78G JEAN FLOC'H	0,98 €	Le Kg: 13,07 €
EPICERIE	3434350001061	PATE DE FOIE VOLAILLE JEAN FLOC'H 1/10	0,92 €	Le Kg: 11,79 €
EPICERIE	5400101178618	RATATOUILLE 375G CARREFOUR	0,95 €	Le Kg: 2,53 €
EPICERIE	3041091478092	BLEDILAIT CROISSANCE 250ML	0,92 €	Le L: 3,68 €
EPICERIE	3560070821389	PATE POUR CHAT AU LAPIN 100G PREMIER PRIX	0,29 €	Le Kg: 2,44 €
EPICERIE	3560070822904	PATE POUR CHIEN AU BŒUF 300G PREMIER PRIX	0,88 €	Le Kg: 2,66 €
EPICERIE	3560070821426	PATE POUR CHIEN AU LAPIN 300G PREMIER PRIX	0,77 €	Le Kg: 2,33 €

EPICERIE	3560070822911	PATE POUR CHIEN VOLAILLE 300G PREMIER PRIX	0,69 €	Le Kg: 2,30 €
EPICERIE	3560071082222	STICKS POUR CHAT POULET 6X30G CARREFOUR COMPANINO	0,99 €	Le Kg: 5,79 €
EPICERIE	3560070362912	BOULETTE VIANDE 400G PREMIER PRIX	0,98 €	Le Kg: 2,45 €
EPICERIE	3560070016556	TERRINE DE BŒUF POUR CHAT 100G CARREFOUR	0,36 €	Le Kg: 3,60 €
EPICERIE	3560070344390	PATE POUR CHAT AU POISSON 100G PREMIER PRIX	0,49 €	Le Kg: 4,90 €
EPICERIE	3560070823215	PATE POUR CHAT AU BŒUF 400G PREMIER PRIX	0,68 €	Le Kg: 1,70 €
EPICERIE	3560070822881	PATE POUR CHAT AU POISSON 400G PREMIER PRIX	0,66 €	Le Kg: 1,65 €
EPICERIE	3560070344482	PATEE POUR CHAT A LA VOLAILLE 100G SIMPL	0,30 €	Le Kg: 3,00 €
EPICERIE	3560070813827	STICKS POUR CHIENS POULET 100G CARREFOUR COMPANINO	0,93 €	Le Kg: 8,23 €
EPICERIE	3560070822928	TERRINE BŒUF 100G PREMIER PRIX	0,29 €	Le Kg: 2,90 €
EPICERIE	3560070015733	PATEE POUR CHIEN AU POULET 300G CARREFOUR COMPANINO	0,87 €	Le Kg: 2,90 €
EPICERIE	3560070016440	PATEE POUR CHAT AU POULET 100G CARREFOUR	0,35 €	Le Kg: 3,50 €

EPICERIE	3560070016457	PATEE POUR CHAT AU SAUMON 100G CARREFOUR COMPANINO	0,35 €	Le Kg: 3,50
CREMERIE LIBRE SERVICE	3297560171784	YOP PETIT DEJEUNER 250G	0,86 €	Le Kg: 3,44 €
ULTRA FRAIS	3297560177045	YOP CHOCOLAT 250G	0,86 €	Le L: 3,44 €
QUINCAILLERI E - EQUIPEMENT	3256630031113	EAU DEMINERALISE E 1L PROTECTION MIEUXA	0,89 €	Le L: 0,89 €